
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Bautzen Busbahnhof

Linie RB60 von Bischofswerda Bahnhof 
Linie RE1 von Bischofswerda Bahnhof 
Linie RE1 von Dresden Hbf 
Linie RE1 von Görlitz Bahnhof 

Bautzen Bahnhof
Bautzen Lauengraben
Bautzen Schliebenstraße
Bautzen An der Hummel
Bautzen Hoyerswerdaer Straße
Kleinwelka B 96
Cölln Goldene Höhe
Schwarzadler
Luga (b Neschwitz) B 96
Holscha B 96
Neudorf (b Neschwitz) B 96
Zescha B 96
Quoos Dorfplatz
Holscha Teich
Neschwitz Dorfschänke
Zescha Dorfclub
Niesendorf
Königswartha Gewerbegebiet
Königswartha Bahnhof

Linie 780 von Wittichenau Schule 
Linie 791 von Kamenz Bahnhof 
Linie 791 von Kamenz Bahnhof 

Königswartha Kirchplatz
Linie 775 nach Groß Särchen Schule 
Linie 780 nach Wittichenau Markt 
Linie 791 nach Kamenz Bahnhof 

Caminau Dorf
Caminau Kaolinwerk
Wartha (b Königswartha) B 96
Groß Särchen Cafe

Linie 794 nach Knappenrode August-Bebel-Platz 
Maukendorf B 96
Hoyerswerda Straße E
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Bahnhof

Linie RE11 nach Leipzig Hbf 
Linie RE15 nach Dresden Hbf 
Linie RB64 nach Görlitz Bahnhof 
Linie RB64 nach Niesky Busbahnhof 
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Sonn- und Feiertag

#  : Niederflurbus
S  : nur an Schultagen
F  : nur an schulfreien Tagen
W : nicht am 24. und 31.12.

500 Bautzen - Königswartha - Hoyerswerda
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie RE11 von Leipzig Hbf 
Linie RE15 von Dresden Hbf 
Linie RE15 von Lauta Bahnhof 
Linie RB64 von Görlitz Bahnhof 

Hoyerswerda Bahnhof
Hoyerswerda Behördenpark
Hoyerswerda Albert-Einstein-Straße
Hoyerswerda Lausitzer Platz
Hoyerswerda Straße E
Maukendorf B 96

Linie 794 von Knappenrode August-Bebel-Platz 
Groß Särchen Cafe
Wartha (b Königswartha) B 96
Caminau Kaolinwerk
Caminau Dorf

Linie 780 von Wittichenau Schule 
Linie 791 von Ralbitz Schule 
Linie 791 von Kamenz Bahnhof 

Königswartha Kirchplatz
Linie 775 nach Koblenz bei Hoyerswerda 
Linie 775 nach Groß Särchen Schule 
Linie 780 nach Wittichenau Markt 
Linie 791 nach Kamenz Bahnhof 

Zescha B 96
Neudorf (b Neschwitz) B 96
Holscha B 96
Königswartha Bahnhof
Königswartha Gewerbegebiet
Niesendorf
Zescha Dorfclub
Neschwitz Dorfschänke
Holscha Teich
Quoos Dorfplatz
Luga (b Neschwitz) B 96
Schwarzadler
Cölln Goldene Höhe
Kleinwelka B 96
Bautzen Hoyerswerdaer Straße
Bautzen An der Hummel
Bautzen Schliebenstraße
Bautzen Lauengraben
Bautzen Taucherfriedhof
Bautzen Busbahnhof
Bautzen Bahnhof

Linie RE1 nach Dresden Hbf 
Linie RE1 nach Bischofswerda Bahnhof 
Linie RE1 nach Görlitz Bahnhof 
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Sonn- und Feiertag

#  : Niederflurbus
S  : nur an Schultagen
F  : nur an schulfreien Tagen
W : nicht am 24. und 31.12.

500 Hoyerswerda - Königswartha - Bautzen
Gültig ab 11.08.2025 - Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie Samstag mit Einschränkungen (W) Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regionalbus-oberlausitz.de


